中共新乡医学院委员会文件

校党字〔2018〕18号

中共新乡医学院委员会
关于成立新乡医学院宗教工作领导小组的通知

全校各单位：
为进一步贯彻落实《中共河南省委高校工委 河南省教育厅关于印发<全省教育系统依法落实宗教工作法规的专项方案>的通知》（豫高发〔2018〕27号）有关文件精神，统筹推进学校宗教工作，经研究，决定成立新乡医学院宗教工作领导小组。人员组成如下：

组  长：陈建国  任文杰

副组长：郝红军  陈清江（常务）  张现周  王  辉

刘国庚  文建国  雒保军  朱武凌  邵金远
成  员（以姓氏笔画为序）：

于晓欢  万同玉  丰慧根  王  晓   王天云  王正晓
王志凯   王宏玲   王维勋   卢光洲   白剑波  冯  进
冯  杰  朱海兵  朱森林  刘雪立  杜廷晨  李  庚

李秀敏  杨冠英  沙春阳  张文魁  张献领  陈  震
郑会绍  胡仕坤   郗万富  姚利国  郭  勇  姬广军

崔新宇  董志厚  温保成  靳  隽  窦启锋  魏文君

领导小组下设办公室，办公室设在党委统战部。

办公室主任：王宏玲（兼）

办公室成员由相关部门工作人员组成。
中共新乡医学院委员会

                     2018年5月15日
	中共新乡医学院委员会办公室    2018年5月15日印发

[image: image1.png]([t

PAGE
— 2 —